ДОДАТОК 1

до рішення виконавчого

комітету міської ради

18 червня 2012 року № 139
ПЛАН
заходів щодо підготовки житлового фонду, об’єктів житлово-комунального господарства і соціальної сфери до роботи в зимовий період 2012 – 2013 років

	№ п/п
	Назва заходів
	Одиниця виміру
	Обсяг робіт, кількість
	Виконавець,
замовник
	Термін вико-нання
	Відповідальний за виконання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплексна підготовка житлових будинків до зими,

у тому числі, ремонт:

· покрівель;
· внутрішніх систем опалення;
· систем гарячого водопостачання;
· систем холодного водопостачання;
· енергозабезпечення будинків (щитових);
· опалювальних печей
	Одиниць

Одиниць

Одиниць

Одиниць

Одиниць

Одиниць

Одиниць
	1860
251
33
25
110
44
45
	Комунальні підприємства Чернігівської міської ради: „Деснянське”, „Новозаводське”, „ЖЕК-2”,  „ЖЕК-6”, „ЖЕК-10”,      „ЖЕК-13”;
об’єднання житлово-будівельних кооперативів
	2-3 кв.
	Начальники комунальних підприємств Чернігівської міської ради: „Деснянське” (Шаповалов І. О.), „Новозаводське” (Мурач Б.С.), „ЖЕК-2” (Пригара В. В.), „ЖЕК-6” (Данич Г. М.),    „ЖЕК-10” (Левчук О. М.), „ЖЕК-13” (Прищеп В. М.);
керуючий ОЖБК         Прокопенко А. П.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Комплексна підготовка житлових будинків до зими, 

у тому числі, ремонт покрівель, внутрішніх систем опалення, гарячого та холодного водопостачання, енергозабезпечення будинків (щитових), опалювальних печей
	Одиниць


	151

	Підприємства і організації міста незалежно від форм власності та відомчої підпорядкованості, які здійснюють балансоутримання житлових будинків
	2-3 кв.
	Керівники підприємств і організацій міста незалежно від форм власності та відомчої підпорядкованості, які здійснюють балансоутримання житлових будинків

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Підготовка об’єктів теплопостачання:

· котелень;
· теплопунктів;
· теплових мереж


	Одиниць

Одиниць

Км
	41
110

319,0
	Публічне акціонерне товариство „Облтеплокомун-енерго”, комунальний енергогенеруючий підрозділ „Чернігівська теплоелектро-централь” ТОВ фірми „ТехНова”, приватне підприємство „Спеціальна енергетична компанія”
	2-3 кв.
	В. о. голови правління ПАТ „Облтеплокомуненерго”  Луста І. М., директор КЕП „Чернігівська теплоелектро-централь” ТОВ фірми „ТехНова” Рудницьких О. М., директор ПП „Спеціальна енергетична компанія”   Козлов В. О.

	4.
	Виконання капітального ремонту або реконструкція:

- котелень;
- котлів;
- теплових мереж
	Одиниць

Одиниць

Км
	6
3
1,8
	Публічне акціонерне товариство „Облтеплокомун-енерго”, комунальний енергогенеруючий підрозділ „Чернігівська теплоелектро-централь” ТОВ фірми „ТехНова”
	2-3 кв.
	В.о. голови правління ПАТ „Облтеплокомуненерго”  Луста І. М., директор КЕП „Чернігівська теплоелектро-централь” ТОВ фірми „ТехНова” Рудницьких О. М.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Підготовка об’єктів водопровідно-каналізаційного господарства:

· водопровідних насосних станцій;
· артезіанських свердловин;
· водопровідних мереж;
· водорозбірних колонок;
· каналізаційних насосних станцій;
· каналізаційних мереж;
· каналізаційних очисних споруд
	Одиниць

Одиниць

Км

Одиниць

Одиниць

Км

Одиниць
	4

85
534,4
348
13
313,7
1
	Комунальне підприємство „Чернігівводоканал” Чернігівської міської ради
	2-3 кв.
	Директор КП „Чернігів-водоканал” Чернігівської міської ради Шкінь О. М.

	6.
	Заміна ділянок водопровідних мереж
	Км
	0,85
	Комунальне підприємство „Чернігівводоканал” Чернігівської міської ради
	2-4 кв.
	Директор КП „Чернігів-водоканал” Чернігівської міської ради Шкінь О. М.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Капітальний ремонт вулиць та тротуарів міста
	Тис. грн.
	2451,9
	Управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради
	1-4 кв.
	Начальник управління ЖКГ Чернігівської міської ради Кривенко В. Г.

	8.
	Капітальний ремонт засобів регулювання дорожнього руху
	Тис. грн.
	350,0
	Управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради
	1-4 кв.
	Начальник управління ЖКГ Чернігівської міської ради Кривенко В. Г.

	9.
	Поточний ремонт об’єктів вулично-дорожньої мережі міста
	Тис. грн.
	4159,0
	Управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради
	1-4 кв.
	Начальник управління ЖКГ Чернігівської міської ради Кривенко В. Г.

	10.
	Підготовка до роботи в осінньо-зимовий період електромереж зовнішнього освітлення:

- повітряних ліній;
- кабельних ліній
	Км

Км
	532,9
48,7
	Комунальне підприємство „Облсвітло” Чернігівської обласної ради
	2-4 кв.
	Директор КП „Облсвітло” Чернігівської обласної ради   Коновалов О. І.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11.
	Ревізія щитів зовнішнього освітлення
	Одиниць
	150
	Комунальне підприємство „Облсвітло” Чернігівської обласної ради
	2-3 кв.
	Директор КП „Облсвітло” Чернігівської обласної ради   Коновалов О. І.

	12.
	Підготовка до осінньо-зимової експлуатації:

- тролейбусів;
- технологічного обслуговуючого автотранспорту
	Одиниць

Одиниць
	110
30
	Комунальне підприємство „Чернігівське тролейбусне управління” Чернігівської міської ради, управління транспорту та зв’язку Чернігівської міської ради
	2-4 кв.
	Начальник КП „Чернігівське тролейбусне управління” Чернігівської міської ради Коржов О. А., начальник управління транспорту та зв’язку Чернігівської міської ради Воронін В. В.

	13.
	Виконання ремонту:

· тролейбусів;

· контактної мережі


	Одиниць

Км


	10

1,0


	Комунальне підприємство „Чернігівське тролейбусне управління” Чернігівської міської ради, управління транспорту та зв’язку Чернігівської міської ради
	1-4 кв.
	Начальник КП „Чернігівське тролейбусне управління” Чернігівської міської ради Коржов О. А., начальник управління транспорту та зв’язку Чернігівської міської ради Воронін В. В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14.
	Підготовка до роботи в осінньо-зимовий період снігоприбиральної техніки підприємствами міста:

- комунальним підприємством      „АТП-2528” Чернігів-ської міської ради;
- підприємствами і організаціями міста незалежно від форм власності та відомчої підпорядкованості, які здійснюють балансоутримання житлових будинків
	Одиниць
	52
Всю наявну техніку
	Комунальне підприємство „АТП-2528” Чернігівської міської ради, підприємства і організації міста незалежно від форм власності та відомчої підпорядкованості, які здійснюють балансоутримання житлових будинків
	2-4 кв.
	Начальник КП „АТП-2528” Трохименко С. М., керівники підприємств і організацій міста незалежно від форм власності та відомчої підпорядкованості, які здійснюють балансоутримання житлових будинків

	15.
	Заготівля для обробки вулично-дорожньої мережі в зимовий період:

· піску;
· солі
	Тис. тн.

Тис. тн.
	10,0

1,0
	Комунальне підприємство „АТП-2528” Чернігівської міської ради
	2-4 кв.
	Начальник КП „АТП-2528” Чернігівської міської ради Трохименко С. М.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	16.
	Заготівля піску комунальними підприємствами Чернігівської міської ради:

- „Зеленбуд”;
- „Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування”;
- „Чернігівводоканал”;

- „Деснянське”;
- „Новозаводське”;
- „ЖЕК-2”;
- „ЖЕК-6”;
- „ЖЕК-10”;
- „ЖЕК-13”;
а також:

- комунальним шляхо-будівельним підприємством
	Тн

Тн
Тн

Тн

Тн

Тн

Тн

Тн

Тн

Тн
	100

300

15
400

200

100

70
100

70

160
	Комунальні підприємства Чернігівської міської ради: „Зеленбуд”, „Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування”, „Чернігівводоканал”, „Деснянське”, „Новозаводське”, „ЖЕК-2”, „ЖЕК-6”, „ЖЕК-10”,      „ЖЕК-13”;
комунальне шляхо-будівельне підприємство
	2-3 кв.
	Начальники комунальних підприємств Чернігівської міської ради: „Зеленбуд” (Брайко В. Б.), „Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування”             (Куліш В. М.), „Деснянське” (Шаповалов І. О.), „Новозаводське” (Мурач Б.С.), „ЖЕК-2” (Пригара В. В.), „ЖЕК-6” (Данич Г. М.), „ЖЕК-10” (Левчук О. М.), „ЖЕК-13” (Прищеп В. М.); 
директор комунального підприємства „Чернігівводоканал” Чернігівської міської ради (Шкінь О. М.); 
директор КШБП      Тимошенко О. Г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17.
	Здійснення укриття теплоізоляційним матеріалом ділянки для зимового поховання померлих на кладовищі „Яцево”
	Тис. кв. м.
	14,7
	Комунальне підприємство „Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування” Чернігівської міської ради
	3 кв.
	Начальник КП „Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування” Чернігівської міської ради Куліш В. М.

	18.
	Комплексна підготовка до зими загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів


	Об’єкт
	89
	Управління освіти Чернігівської міської ради
	2-3 кв.
	Начальник управління освіти Чернігівської міської ради Купріяненко В. П.

	19.
	Ремонт покрівель об’єктів освіти:

· загальноосвітніх навчальних закладів;
· дошкільних навчальних закладів
	Одиниць

Одиниць
	11
9
	Управління освіти Чернігівської міської ради
	2-4 кв.
	Начальник управління освіти Чернігівської міської ради Купріяненко В. П.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20.
	Підготовка овочесховищ дошкільних навчальних закладів до прийому овочів урожаю 2012 року
	Об’єкт
	52
	Управління освіти Чернігівської міської ради
	3-4 кв.
	Начальник управління освіти Чернігівської міської ради Купріяненко В. П.

	21.
	Ремонт покрівель лікувально-профілактич-них закладів міста
	Об’єкт
	10
	Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради
	2-3 кв.
	Начальник управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради Бойко Ю. І.

	22.
	Виконання ремонту овочесховищ лікувально-профілактич-них закладів міста, проведення їх дезинфекції та підготовка до прийому овочів урожаю 2012 року
	Об’єкт
	5
	Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради
	3 кв.
	Начальник управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради Бойко Ю. І.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	23.
	Проведення профілактичного ремонту систем водо- та теплопостачання, електрообладнання, мереж зовнішнього освітлення в лікувально-профілактичних закладах міста
	Об’єкт
	10
	Управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради
	2-3 кв.
	Начальник управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради Бойко Ю. І.

	24.
	Проведення ремонту приміщень, покрівель, систем опалення та водопостачання, електромереж та електрообладнання у закладах культури міста
	Об’єкт
	11
	Управління культури Чернігівської міської ради
	2-3 кв.
	Начальник управління культури Чернігівської міської ради Васюта О. П.

	25.
	Проведення підготовчих робіт щодо забезпечення в опалювальний період 2012-2013 років економії енергоресурсів
	Відсоток економії енерго-ресурсів
	15
	Управління, відділи Чернігівської міської ради та підвідомчі їм підприємства, організації, заклади
	2-3 кв.
	Керівники управлінь, відділів Чернігівської міської ради та підвідомчих їм підприємств, організацій, закладів


Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому












С. Г. Віхров

8
1

